

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

Dnešního dne, měsíce a roku :

Obec Štěnovický Borek

Se sídlem: Štěnovický Borek č.p. 28, 332 09 Štěnovice

IČ: 005 74 040

bankovní spojení: č.ú.: 94-814311/0710, vedený u České národní banky

č.ú.: 727546389/0800, vedený u České spořitelny a.s.

jednající ve věcech smluvních: Zdeněk Albl, starosta obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

BIS, a.s.

se sídlem: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň,

IČ: 40526151 , DIČ : CZ40526151

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložce 139

bankovní spojení: č.ú.: 630299/0300 vedený u ČSOB Plzeň, a.s.,

jednající ve věcech smluvních: ing. Tomáš Pohanka, předseda představenstva

jednající ve věcech technických: ing. Tomáš Pohanka

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavřely výše uvedené smluvní strany tento

DODATEK Č.2

ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „*Objekt zázemí a šaten sportovního areálu Štěnovický Borek*“
uzavřené dne 1.9.2022

I.

Předmět smlouvy

V souladu s odstavcem *V., čl.5.11 a čl.5.15* na základě změn předmětu plnění požadovaných objednatelem předal zhotovitel objednateli změnový list ZL č. 1, který objednatel řádně odsouhlasil a na základě tohoto změnového listu se předmět plnění specifikovaný v odstavci II. specifikace díla upravuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnovém listě ZL č.1, který je objednavatelem řádně odsouhlasen.

II.

Cena za dílo

Z důvodu schválených více a méněprací ZL č.1 se mění cena za dílo celkem :

Původní cena díla :

Cena celkem bez DPH : 11.227.727,00 Kč

DPH 21 % ve výši : 2.357.822,67 Kč

Celková cena s DPH : 13.585.549,67 Kč

Nová cena díla :

Cena celkem bez DPH : 11.031.392,09 Kč

DPH 21 % ve výši : 2.316.592,34 Kč

Celková cena s DPH : 13.347.984,43 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění
2. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech výtiscích, jeden pro zhotovitele a dva výtisky pro objednatele.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je kopie změnového listu ZL č.1 včetně seznamu víceprací a méněprací odsouhlasených objednatelem.
4. Tento dodatek smlouvy byl řádně projednán a schválen zastupitelstvem obce Štěnovický Borek na svém jednání konaném dne 10.11.2023 pod bodem usnesení č.US: 7/16/2023.

Ve Štěnovickém Borku dne 14.11.2023

V Plzni dne 14.11.2023


Obec Štěnovický Borek
Štěnovický Borek 28
33209 Štenovice
IČ: 00574040
-2-
objednatel
Zdeněk Albl
starosta obce



BIS, a.s. ©
Havířská 1117/5
301 00 Plzeň
IČ 40526151
www.bis-as.cz


zhotovitel
Ing. Tomáš Pohanka
předseda představenstva BIS, a.s.

Změnový list č. 1

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název akce: Objekt zázemí a šaten a sportovního areálu Štěnovický Borek

SoD/Objednávka (číslo ze dne): č. 9/2022/2148 uzavřené dne 1. 9. 2022 včetně dod.č.1

Popis a důvod změny:

- 1) Změny na žádost investora
- 2) Změny týkající se doplnění prací a dodávek, které neobsahuje VV

Ocenění v Kč: - 196 334,94 Kč bez DPH

Potvrzení změny

za TDS: POLÁK Group s.r.o. - Ondřej Polák

Dne:

POLÁK Group s.r.o.

IC: 17270502, DIČ: CZ17270502

náměstí Generála Píky 2025/1

326 00 Písek 2 - Slovany

za Zhotovitele: BIS a.s. - Ing. Tomáš Pohanka

Dne:

6.11.2023

za Investora: Obec Štěnovický Borek - Zdeněk Albl DiS., starosta obce

Dne:

6.11.2023

za Projektanta: dipl. tech. Josef Špeta

Dne:

6.11.23

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Objekt zázemí a šaten sport. organizace

KSO: 801 59 11
Místo: Štěnovický Borek
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12656
Datum: 02.11.2023
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BIS,a.s.

IČ: 40526151
DIČ: CZ40526151

Projektant:
Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-196 334,91
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-196 334,91	-41 230,33
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-237 565,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Místo: Štěnovický Borek

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant: Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		-196 334,91	-237 565,24
5-02	Slaboproudý vícepráce	62 898,03	76 106,62
5-02.1	CCTV vícepráce	19 984,40	24 181,12
5-02.2	LAN vícepráce	21 364,90	25 851,53
5-02.3	PZTS vícepráce	38 357,83	46 412,97
5-02.4	EPS méněpráce	-1 749,00	-2 116,29
5-02.5	STA méněpráce	-15 060,10	-18 222,72
9-04	Fasáda, kanalizace, VZT	197 652,89	239 160,00
9-05	Venkovní úpravy	231 418,75	280 016,69
9-06	Střecha, přípojky, trubní studna	10 203,38	12 346,09
9-07	Elektro vně+vní skutečnost	-28 991,41	-35 079,61
9-08	Podlaha garáž	-1 849,57	-2 237,98
9-09	Parapety	11 657,70	14 105,82
9-10	Odpočet neprováděných prací vnitřní vybavení	-720 337,46	-871 608,33
9-11	ZTI skutečnost	48 368,00	58 525,28
9-12	SDK	-2 852,00	-3 450,92
9-13	Vnitřní dveře	-2 472,80	-2 992,09
9-14	Rozdíl SDK	-2 030,42	-2 456,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt zázemí a šaten sport. organizace
Objekt: 5-02 - Slaboproudý vícepráce
Soupis: 5-02.1 - CCTV vícepráce

Místo: Datum: 02.11.2023
Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209 Projektant: Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 984,40

D 742 Slaboproud CCTV 19 984,40

D 742-03 CCTV 15 639,40

148	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže, rozvaděče nástěnného	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
149	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně o přes 11 do 23mm	m	64,000	132,00	8 448,00
153	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže, zásuvek datových, pod omítku, do nábytku, do parapetního kanálu nebo podlahové krabice,dvouzásuvky	kus	4,000	254,10	1 016,40
154	K	742121001.1	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	kus	170,000	27,50	4 675,00

D 742-03 CCTV 4 345,00

157	M	345218936.2	elektroinstlační trubka ohebná PVC 2323	m	64,000	16,50	1 056,00
0	M	Pol1	Keystone,zásuvka RJ 45 pod om. Cat 6 IP20	kus	4,000	214,50	858,00
162	M	341118214	Kabel UTP cat.6	m	170,000	14,30	2 431,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt zázemí a šaten sport. organizace
Objekt: 5-02 - Slaboproudý vícepráce
Soupis: 5-02.2 - LAN vícepráce

Místo:

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant: Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 364,90

D 742 Slaboproud Počítačová síť

21 364,90

D 742-03 Počítačová síť

13 435,00

148	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže, rozvaděče nástěnného	kus	1,000	950,00	950,00
149	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně o přes 11 do 23mm	m	50,000	132,00	6 600,00
150	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	1,000	99,00	99,00
153	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže, zásuvek datových, pod omítku, do nábytku, do parapetního kanálu nebo podlahové krabice,dvouzásuvky	kus	3,000	254,10	762,30
154	K	742121001.1	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	kus	130,000	27,50	3 575,00
155	K	HZS.10	Montáž systému WIFI - předběžná cena, konečná podle požadavků investora	hod	1,000	1 448,70	1 448,70

D 742-03 Počítačová síť

7 929,90

157	M	345218936.2	elektroinstlační trubka ohebná PVC 2323	m	50,000	16,50	825,00
158	M	345711232	Krabice přístrojová pod omítku	kus	1,000	12,10	12,10
0	M	Pol1	Keystone,zásuvka RJ 45 pod om. Cat 6 IP20	kus	2,000	214,50	429,00
161	M	345355107.1	Zásuvka 2xRJ 45 pod om. Cat 6 IP20	kus	1,000	243,10	243,10
162	M	341118214	Kabel UTP cat.6	m	130,000	14,30	1 859,00
163	M	341100000	WIFI - předběžná cena, konečná podle požadavků investora	kus	1,000	4 561,70	4 561,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

5-02 - Slaboproudý vícepráce

Soupis:

5-02.3 - PZTS vícepráce

Místo:

Datum: 02.11.2023

Zadavatel:

Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant:

Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 357,83

D	D1	Slaboproud PZTS	38 357,83
D	D2	PZTS	12 809,50

0	K	Pol2	Montáž JA-103K (Y)	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
0	K	Pol3	Montáž AKKU SMART 12V/2,3Ah	kus	1,000	55,00	55,00
0	K	Pol4	Montáž JA-114E - bílá	kus	2,000	330,00	660,00
0	K	Pol5	Montáž JA-110P PET	kus	4,000	330,00	1 320,00
0	K	Pol6	Montáž JA-111ST-A*	kus	3,000	330,00	990,00
0	K	Pol7	JA-110A	kus	1,000	330,00	330,00
0	K	Pol8	CC01	kus	75,000	27,50	2 062,50
21	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	66,00	132,00
0	K	Pol9	Ostatní montáže	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
0	K	Pol10	Nastavení naprogramování	hod	1,000	1 320,00	1 320,00
0	K	Pol11	Doprava a režie	hod	1,000	990,00	990,00

D	D2	PZTS	25 548,33				
0	M	Pol12	JA-103K (Y)	kus	1,000	10 415,90	10 415,90
0	M	Pol13	AKKU SMART 12V/2,3Ah	kus	1,000	451,00	451,00
0	M	Pol14	JA-114E - bílá	kus	2,000	2 651,00	5 302,00
0	M	Pol15	JA-110P PET	kus	4,000	756,80	3 027,20
0	M	Pol16	JA-111ST-A*	kus	3,000	1 510,30	4 530,90
0	M	Pol17	BAT AA, Duracell (0104-818)- alkalická baterie, tužková	kus	6,000	19,80	118,80
0	M	Pol18	JA-110A	kus	1,000	639,10	639,10
94	M	345711232	Krabice přístrojová pod omítku	kus	2,000	16,09	32,18
0	M	Pol19	CC01	kus	75,000	13,75	1 031,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt zázemí a šaten sport. organizace
Objekt: 5-02 - Slaboproudý vícepráce
Soupis: 5-02.4 - EPS méněpráce

Místo:	Štěnovický Borek	Datum:	02.11.2023
Zadavatel:	Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209	Projektant:	Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel
Zhotovitel:	BIS,a.s.	Zpracovatel:	Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							-1 749,00
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

D	742	Slaboproud					-1 749,00
---	-----	------------	--	--	--	--	-----------

D	742-01	EPS					-1 749,00
---	--------	-----	--	--	--	--	-----------

132	K	HZS.08	Montáž hlásiče požáru autonomního 2 ks	hod	-1,000	1 100,00	-1 100,00
133	M	736001214	Hlásič požáru autonomní	kus	-2,000	324,50	-649,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

5-02 - Slaboproudý vícepráce

Soupis:

5-02.5 - STA méněpráce

Místo:

Štěnovický Borek

Datum:

02.11.2023

Zadavatel:

Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant:

Dipl. tech. Josef
Špeta, autorizovaný
stavitel

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 060,10

D 742

Slaboproud

-15 060,10

D 742-02

STA

-9 737,20

134	K	741112061.1	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	-2,000	99,00	-198,00
135	K	741112001.1	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	-2,000	143,00	-286,00
136	K	741110041.1	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně o přes 11 do 23mm	m	-25,000	132,00	-3 300,00
137	K	741121101	Montáž vodičů izoloovaných hliníkových uložených v trubkách bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných, průřezu žíly 16 až 35 mm ²	m	-27,000	27,50	-742,50
138	K	742121001.1	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	kus	-25,000	27,50	-687,50
139	K	742420121	Montáž společné televizní antény, televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00
140	K	HZS.09	Montáž anténního systému STA - předběžná cena	hod	-3,000	774,40	-2 323,20

D 742-02.1

STA

-5 322,90

141	M	345711232.1	Krabice přístrojová pod omítku	kus	-1,000	12,10	-12,10
142	M	345711241.1	Krabice odbočná pod omítku	kus	-1,000	141,90	-141,90
143	M	345218936.1	Elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	-25,000	16,50	-412,50
144	M	342112181	Protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	-27,000	7,70	-207,90
145	M	345212315	Koaxiální kabel CB 100	kus	-25,000	17,60	-440,00
146	M	345355064	Zásuvka TV-SAT-R koncová	kus	-1,000	246,40	-246,40
147	M	345355000	Anténní systém včetně stožáru - předběžná cena	kus	-1,000	3 862,10	-3 862,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-04 - Fasáda, kanalizace, VZT

Místo: Štěnovický Borek

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 652,89

D 6.1

Fasáda

22 099,89

46	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	16,636	237,00	3 942,73
53	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	16,636	66,00	1 097,98
58	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	16,636	352,00	5 855,87
207	K	762431024	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm	m2	16,636	594,00	9 881,78
	VV		"skladba H SoD				
	VV		-(13,16)*2		-26,320		
	VV		"skladba H skutečnost"				
	VV		0,3*(22,45+12,95)+0,54*(11,35+1,85)		17,748		
	VV		"štitý"				
	VV		0,92*13,7*2		25,208		
	VV		Součet		16,636		
206	K	762495000	Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	16,636	58,52	973,54
105	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,185	1 881,00	347,99

D KAN

Odkanalizování svodů

32 143,53

11	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	4,500	768,00	3 456,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102				
	VV		0,5*0,3*30		4,500		
	VV		Součet		4,500		
0	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	2,700	101,00	272,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104				
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	1,800	391,00	703,80
	VV		4,5-2,7		1,800		
	VV		Součet		1,800		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,700	213,00	575,10
	VV		0,3*0,3*30		2,700		
	VV		Součet		2,700		
24	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	4,860	453,00	2 201,58
	VV		2,7*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		4,860		
6	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	30,000	600,00	18 000,00
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
11	K	721242110RT2	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, DN 125	kus	2,000	1 990,00	3 980,00
14	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	30,000	14,00	420,00
0	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,241	350,00	2 534,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101							
D		766.1	Doplňky dveře				7 700,00
0	K	766.1	Brano k vchodovým dveřím 2ks	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
0	K	766.2	Slavěč 2ks	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 157,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				17 600,00
0	K	763171999	D+M vylézák s PO 30min vel.750/1200mm, do vazníků	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00
D		767	Konstrukce zámečnické				4 557,00
0	K	767.991	Příslušenství vrat -3-kanálový ovladač	kus	3,000	840,00	2 520,00
0	K	767.992	Zakrytí komína-stříška	kus	1,000	2 037,00	2 037,00
D		24.1	Montáže vzduchotechnických zařízení				113 552,47
0	K	24.1	D+M vzduchotechnika/dle přiložené nabídky	Kč	1,000	97 201,00	97 201,00
0	K	24.2	Koordinační přírážka 7%	%	7,000	972,01	6 804,07
0	K	24.3	Elektroinstalace odhad/bude upřesněno dle požadavku na spouštění	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	24.4	SDK obklad VZT/bude upřesněn dle požadavku	Kč	1,000	0,00	0,00
0	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	87,30	698,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033331							
0	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	333,00	666,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033441							
0	K	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	18,000	160,00	2 880,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325221							
	VV		9*2		18,000		
	VV		Součet		18,000		
0	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	303,00	303,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325222							

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-05 - Venkovní úpravy

Místo: Štěnovický Borek

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant: Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

231 418,75

D HSV Práce a dodávky HSV

231 418,75

D 1 Zemní práce 17 384,94

1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	27,145	417,00	11 319,47
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV		0,4*(2*5,4)			4,320		
VV		0,25*(12*5,4+2*13,25)			22,825		
VV		Součet			27,145		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,520	298,00	2 240,96
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV		"výkop					
VV		27,145			27,145		
VV		"zásyp					
VV		-19,625			-19,625		
VV		Součet			7,520		

189	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	45,120	23,00	1 037,76
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV		7,52*6 "Přepočtené koeficientem množství			45,120		
----	--	--	--	--	--------	--	--

78	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	19,625	142,00	2 786,75
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103					
VV		0,25*(3,5*16,75+1,5*13,25)			19,625		
VV		Součet			19,625		

D 5 Komunikace pozemní 163 874,81

0	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	220,500	201,00	44 320,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV		"doplnění skladby pod zámkovou dlažbu"					
VV		206+14,5			220,500		
VV		Součet			220,500		

0	K	564751101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	14,500	213,00	3 088,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751101

42	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-54,500	314,00	-17 113,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV		"dle SoD					
VV		-54,5			-54,500		
VV		Součet			-54,500		

43	M	59245296	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	-56,135	569,00	-31 940,82
----	---	----------	---	----	---------	--------	------------

VV		-54,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			-56,135		
----	--	--	--	--	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	206,000	316,00	65 096,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112				
		VV	"dle skutečnosti				
		VV	206		206,000		
		VV	Součet		206,000		
0	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	212,180	410,00	86 993,80
		VV	206*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		212,180		
0	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	14,500	435,00	6 307,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210				
0	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	15,383	463,00	7 122,33
		VV	14,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		14,935		
		VV	14,935*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		15,383		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 313,28
0	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	10,900	164,00	1 787,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730101				
0	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	10,900	353,00	3 847,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637121111				
		VV	"dle skutečnosti				
		VV	10,9		10,900		
		VV	Součet		10,900		
0	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	10,900	62,20	677,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726121				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 491,33
69	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	75,300	237,00	17 846,10
		VV	"dle SOD				
		VV	-24,7		-24,700		
		VV	"dle skutečnosti				
		VV	100		100,000		
		VV	Součet		75,300		
70	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	-25,194	205,00	-5 164,77
		VV	-24,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-25,194		
0	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	102,000	155,00	15 810,00
		VV	100*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		102,000		
	D	998	Přesun hmot				15 354,39
77	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	45,562	337,00	15 354,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-06 - Střecha, přípojky, trubní studna

Místo: Štěnovický Borek

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant: Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 203,38

D HSV HSV 16 327,66

0	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	3,000	96,50	289,50
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123

VV "zámková dlažba u pilíře

VV 1,5*2

3,000

VV Součet

3,000

42	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	3,000	314,00	942,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV "zámková dlažba u pilíře

VV 1,5*2

3,000

VV Součet

3,000

0	K	564910411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	97,800	76,30	7 462,14
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564910411

VV "plynová přípojka"30,5

30,500

VV "plyn_02"20,8

20,800

VV "el.přípojka"46,5

46,500

VV Součet

97,800

D 8.1 Plyn_01 Plynovodní přípojka 2 100,77

10	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,170	1 390,00	1 626,30
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "dle SoD"

VV -26*0,6*1,3

-20,280

VV "dle skutečnosti"

VV 27,5*0,6*1,3

21,450

VV Součet

1,170

21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,170	391,00	457,47
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

42	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	3,000	270,00	810,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV "dle SoD"

VV -29,5

-29,500

VV "dle skutečnosti"

VV 32,5

32,500

VV Součet

3,000

43	M	28613921	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 32x3,0 mm	m	3,000	69,00	207,00
----	---	----------	---	---	-------	-------	--------

26	K	OST3	Výkopové povolení, poplatky	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
----	---	------	-----------------------------	-----	--------	----------	-----------

D 8.2 Plyn_02 Vnitřní rozvod plynu 7 418,25

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,250	1 390,00	3 127,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "dle SoD"

VV -46*0,5*1

-23,000

VV "dle skutečnosti"

VV 50,5*0,5*1

25,250

VV Součet

2,250

10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,250	391,00	879,75
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

61	K	230205031	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 40 mm en 3,7 mm	m	9,000	290,00	2 610,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV "dle SoD"

VV -45

-45,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"dle skutečnosti"				
	VV		54		54,000		
	VV		Součet		9,000		
62	M	28613912	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 40x3,7mm	m	9,000	89,00	801,00
	D	8.3	SO 300 Trubní studna				-1 885,00
0	K	594511111.1	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu-odpočet dodávky dlažby	Kč	-1,000	1 885,00	-1 885,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-6 124,28
	D	741.1	El Venk-Elkektroinstalace-přívod a areálové rozvody NN				-1 650,28
11	K	460171182	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně šířky 35cm , hloubky 90 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2	m	-8,500	139,70	-1 187,45
	VV		"dle SoD"				
	VV		-159		-159,000		
	VV		"skutečnost"				
	VV		93+57,5		150,500		
	VV		Součet		-8,500		
12	K	460451191	Zásyp kabelové rýhy ručně se zhutněním šířky 35cm , hloubky 90 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2	m	-8,500	54,45	-462,83
	VV		"dle SoD"				
	VV		-159		-159,000		
	VV		"skutečnost"				
	VV		93+57,5		150,500		
	VV		Součet		-8,500		
	D	765	Krytina skládaná				-4 474,00
201	K	765135021	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané stoupací plošiny, délky do 1 m	kus	-10,000	195,80	-1 958,00
202	M	55342210	plošina stoupací 250x800mm	kpl	-15 400,000	1,00	-15 400,00
	VV		"odpočet ceny z SoD 50%"				
	VV		-30800/2		-15 400,000		
	VV		Součet		-15 400,000		
0	K	765-001	D+M střešní světlík	Kč	1,000	4 640,00	4 640,00
0	K	765-002	D+M oplechování komína	Kč	1,000	8 244,00	8 244,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-07 - Elektro vně+vni skutečnost

Místo: Štěnovický Borek Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant: Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-28 991,41

D 741.1 Elektroinstalace-přívod a areálové rozvody nn

-18 570,70

5	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách, plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	-20,000	44,00	-880,00
17	K	460641112	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění 6*0,2*0,5	m3	-0,600	3 146,00	-1 887,60
42	M	235111000	Betonová směs, podchod pod vozovkou 6* 0,5*0,20	m3	-0,600	3 850,00	-2 310,00
48	K	741422134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách, plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	15,000	44,00	660,00
51	M	341581047	Kabel CYKY-J 4x25 mm2 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	-85,000	421,30	-35 810,50
0	M	341581147	Kabel CYKY-J 4x16 mm2 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	100,000	249,30	24 930,00
34	M	341581046	Kabel CYKY-J 4x10 mm2 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	-20,000	163,63	-3 272,60

D 741,2 Elektroinstalace-vnitřní rozvody nn

-10 420,71

1	K	741210001.1	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových-příplatek za větší rozvaděč	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
58	M	344128100.1	R1 - hlavní rozvaděč objektu,příplatek za větší rozvaděč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných,šroubové připojení, vypínačů řazení 1 - jednopólových	kus	18,000	66,00	1 188,00
9	K	741310212	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných,šroubové připojení, ovladačů řazení 1/0 - talčítkových zapínacích	kus	-10,000	66,00	-660,00
10	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných, šroubové připojení, přepínačů řazení 5 - sériových	kus	-1,000	66,00	-66,00
11	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných, šroubové připojení, přepínačů řazení 6 - střídavých	kus	-4,000	66,00	-264,00
12	K	741310238	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných, šroubové připojení, pro prostředí normální, přepínačů řazení 6+6 - dvojitých střídavých	kus	-2,000	88,00	-176,00
13	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů, čidla pohybu nástěnného	kus	-5,000	165,00	-825,00
18	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE pro průběžnou montáž	kus	-40,000	99,00	-3 960,00
37	K	741372061	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních panelových obsahu do 0,09 m2	kus	-10,000	325,60	-3 256,00
43	K	741430003	Montáž jímacích tyčí délky do 3m na ocelovou konstrukci	kus	2,000	330,00	660,00
44	K	741420052	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	2,000	233,20	466,40
45	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů	kus	2,000	55,00	110,00
47	K	741420082	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče	kus	2,000	275,00	550,00
68	M	345355146	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, řaz. 1	kus	12,000	113,30	1 359,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	M	345355211	Kryt spínače bílý	kus	12,000	43,43	521,16
70	M	345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	12,000	27,36	328,32
71	M	345355158	Spínač jednopól pod omítku, bílý 10A/250V, řaz. 1/0	kus	-1,000	124,66	-124,66
72	M	345355211.1	Kryt spínače	kus	-1,000	43,43	-43,43
73	M	345355104.1	Rámeček jednonásobný	kus	-1,000	27,36	-27,36
74	M	345355151	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, řazení 5	kus	-1,000	153,10	-153,10
75	M	345355216	Kryt spínače bílý	kus	-1,000	53,90	-53,90
76	M	345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	-1,000	27,36	-27,36
80	M	345355169	Přepínač střídavý dvojité pod omítku, 10A/250V, řaz. 6+6	kus	-2,000	214,16	-428,32
81	M	345355211.2	Kryt spínače bílý	kus	-2,000	53,90	-107,80
82	M	345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	-2,000	27,36	-54,72
83	M	345355677	Prostorový spínač s doběhem IP 44	kus	-5,000	212,30	-1 061,50
84	M	345355501	Doběhové relé do krabice	kus	-5,000	385,00	-1 925,00
88	M	358111232	Zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20 pod omítku bílá s clonkami	kus	-40,000	142,22	-5 688,80
92	M	345355130	Zásuvka 16A/400V IP 44	kus	2,000	205,70	411,40
94	M	345711232	Krabice přístrojová pod omítku	kus	-50,000	16,09	-804,50
110	M	348120000	Přisazené LED svítidlo nad umyvadla, plast+hliníková slitina, 4004K, 570lm, 8W, IP44,včetně světelného zdroje	kus	-10,000	1 056,00	-10 560,00
111	M	348120001	Přisazené LED svítidlo plastové pod kuchyňskou linku, 10W/230V 4000K, 1000lm, IP 20, včetně světelného zdroje	kus	-2,000	358,60	-717,20
112	M	348120002	Přisazený LED panel 600x600, Těleso je tvořeno Akl rámečkem, opálovým difuzerem PMMA, krytí IP40. Jmenovité napětí 230V, 50Hz, výkon 45W, světelný tok 4250lm, teplota chromatičnosti 4000K, váha 3,7 kg - klubovna,kancelář, příprava pokrmů	kus	1,000	2 365,00	2 365,00
113	M	348120003	Přisazené LED prachotěsné svítidlo 5500lm, 40W, IP65 garáž	kus	-2,000	1 206,70	-2 413,40
116	M	348531506	Stropní koupelnové LED svítidlo, třída ochrany II,22W, 3000K, včetně světelného zdroje	kus	3,000	1 210,00	3 630,00
124	M	354411312	Svorka zkušební Sz	kus	2,000	56,63	113,26
127	M	354411342	Ochranný úhelník OU FeZn	kus	2,000	221,10	442,20
128	M	354411349	Držák ochranného úhelníku	kus	4,000	38,50	154,00
129	M	354411398	Označení svodu - štítek	kus	2,000	5,50	11,00
0	M	741.2.1	D+M zásuvka dvojnásobná vytočená	kus	4,000	268,00	1 072,00
0	M	741.2.2	D+M krabice do zateplení vícenásob.KEZ-3 KB	kus	1,000	679,00	679,00
0	M	741.2.3	D+M krabice do zateplení jednonásob.	kus	1,000	538,00	538,00
0	M	741.2.4	D+M krabice do zateplení s otevíracím víkem KUZ-VO	kus	2,000	589,00	1 178,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-08 - Podlaha garáž

Místo:

Štěnovický Borek

Datum:

02.11.2023

Zadavatel:

Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant:

Dipl. tech. Josef
Špeta, autorizovaný
stavitel

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 849,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 108,83

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 133,21

59	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	-1,159	4 470,00	-5 180,73
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

vv "odpočet podlaha garáž

vv -0,05*23,18

-1,159

vv Součet

-1,159

0	K	631311925	Drátkobeton se vsypem průměrné tl.100mm	m2	23,200	1 403,00	32 549,60
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

vv "drátkobeton podlaha garáž

vv 23,2

23,200

vv Součet

23,200

60	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	-1,159	1 150,00	-1 332,85
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

vv "odpočet podlaha garáž

vv -0,05*23,18

-1,159

vv Součet

-1,159

61	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	-1,159	351,00	-406,81
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

vv "odpočet podlaha garáž

vv -0,05*23,18

-1,159

vv Součet

-1,159

62	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,048	52 000,00	-2 496,00
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

vv "Kari 150x150x5mm

vv -0,048

-0,048

D 998

Přesun hmot

975,62

77	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,895	337,00	975,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-25 958,40

D 713

Izolace tepelné

-1 351,40

92	M	28375873	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	-23,644	230,00	-5 438,12
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

vv -23,18*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

-23,644

0	M	28375006	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 70mm	m2	23,644	180,00	4 255,92
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

vv 23,18*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

23,644

95	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,047	3 600,00	-169,20
----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

D 771

Podlahy z dlaždic

-24 607,00

159	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-23,180	13,20	-305,98
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

vv -23,18 "117 Garáž

-23,180

vv Součet

-23,180

160	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-23,180	38,50	-892,43
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

vv -23,18 "117 Garáž

-23,180

198	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	-19,500	150,70	-2 938,65
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

vv -19,5 "117 Garáž

-19,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		-19,500		
199	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-2,145	231,00	-495,50
	WV		19,5*0,1		1,950		
	WV		-1,95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-2,145		
161	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	-23,180	489,50	-11 346,61
	WV		-23,18 "117 garáž		-23,180		
162	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-25,498	231,00	-5 890,04
	WV		-23,18*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-25,498		
169	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	-23,180	88,00	-2 039,84
	WV		-23,18 "117 Garáž		-23,180		
	WV		Součet		-23,180		
170	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,423	1 650,00	-697,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-09 - Parapety

Místo:

Štěnovický Borek

Datum:

02.11.2023

Zadavatel:

Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant:

Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 657,70

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 657,70

D 764

Konstrukce klempířské

-3 842,30

117	K	764246403	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	-6,300	606,10	-3 818,43
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV

"záměna kámen

VV

-6,3

-6,300

121	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,010	2 387,00	-23,87
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	--------

D 782

Dokončovací práce - obklady z kamene

15 500,00

0	K	782.1	D+M žulové parapety	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00
---	---	-------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-10 - Odpočet neprováděných prací vnitřní vybavení

Místo: Štěnovický Borek

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-720 337,46

D OST Ostatní

-720 337,46

D OST-01 Klubovna

-330 357,30

1	K	OST-01-0001	barový pult z masivu min. délky 3500mm, šířky 600mm a výšky včetně pracovní desky 850mm		-1,000	81 375,00	-81 375,00
2	K	OST-01-0002	restaurační stůl 1800x800mm, deska lamino tloušťka min 25mm, nohy masiv min.65x55mm,		-4,000	5 985,00	-23 940,00
3	K	OST-01-0003	restaurační stůl 1200x800mm, deska lamino tloušťka min 25mm, nohy masiv min.65x55mm		-2,000	5 197,50	-10 395,00
4	K	OST-01-0004	restaurační židle, materiál masiv, polstrovaná		-38,000	4 725,00	-179 550,00
5	K	OST-01-0005	chladicí vitrína, prosklená min. š.600, hl.600mm, v.2000mm s min. počtem 5 polic, energetická tř.A++		-1,000	17 362,80	-17 362,80
6	K	OST-01-0006	SMART LED televizor min. uhl. 50", rozlišení min., vstupy a výstupy min. USB, LAN, HDMI, včetně nástěnného držáku pro umístění televizoru		-1,000	17 734,50	-17 734,50

D OST-02 Kuchyně

-359 089,50

7	K	OST-02-0001	kuchyňská linka, materiál lamino		-1,000	118 125,00	-118 125,00
8	K	OST-02-0002	nerezový dřez – mycí stůl s odkapovou plochou min. délky 120mm, min. hl. 600mm, výšky min.850mm, rozměr vaničky 50x50x30mm		-1,000	47 250,00	-47 250,00
9	K	OST-02-0003	kombinovaná lednice min. výšky 1800mm, energetická tř. min. A++, objem lednice min. 250 l, objem mrazáku min. 85 l		-1,000	19 729,50	-19 729,50
10	K	OST-02-0004	mikrovlnná trouba o objemu min.25 l, výkon min. 900 W, energetická tř. min. A++		-1,000	5 040,00	-5 040,00
11	K	OST-02-0005	kombinovaný plynový sporák s el. troubou o výkonu min.3,2kW s el. zapalováním, energetická tř.A, objem trouby min.70 l, 230V		-1,000	9 975,00	-9 975,00
12	K	OST-02-0006	plynový nerezový sporák s el. troubou , 2x hořák 3kW,2x hořák 3,6kW, rozměr š.600mm, hl.600mm, v.850mm s el. zapalováním, 230V		-1,000	45 150,00	-45 150,00
13	K	OST-02-0007	el. nerezový odsavač par, nástěnný s vnějším odtahem, s vyjímatelnými tukovými filtry min šíře 600mm		-1,000	15 960,00	-15 960,00
14	K	OST-02-0008	el. digestoř nástěnná s vnějším odtahem a osvětlením, min. šíře 600mm, hlučnost max.64 dB		-1,000	15 960,00	-15 960,00
15	K	OST-02-0009	celonerezový pracovní stůl s polici rozměru min. š. 1200mm, hl.700mm, v.850mm, nosnost prac. plochy min.150kg, nosnost spodní police min.100kg		-2,000	40 950,00	-81 900,00

D OST-05 Kancelář

-30 890,66

16	K	OST-05-0001	Stůl kancelářský, lamino min. 1200x800 mm		-1,000	5 040,00	-5 040,00
17	K	OST-05-0002	Kontejner kancelářský, lamino, 3 zásuvkový , min. 1 zásuvka uzamykatelná		-1,000	5 775,00	-5 775,00
18	K	OST-05-0003	židle dřevěná polstrovaná, masiv		-1,000	4 725,00	-4 725,00
19	K	OST-05-0004	věšák nástěnný min. délky 60mm, 3x háček na zavěšení oděvu		-1,000	2 047,16	-2 047,16
20	K	OST-05-0005	šatní skříň, dvoudveřová, materiál lamino, min.š.1000mm, v.175mm, hl.55mm s šatní tyčí		-1,000	6 436,50	-6 436,50
21	K	OST-05-0006	šatní skříň, dvoudveřová, materiál lamino, min.š.1000mm, v.175mm, hl.55mm s min. 5 policemi		-1,000	6 867,00	-6 867,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-11 - ZTI skutečnost

Místo:

Datum: 02.11.2023

Zadavatel:

Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant:

Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 368,00

D PSV

PSV

48 368,00

D 721.1

Zdravotechnika, UT- vícepráce

239 566,00

13	K	733223301	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	80,000	400,00	32 000,00
14	K	733223302	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	30,000	430,00	12 900,00
19	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	110,000	14,00	1 540,00
0	K	Pol23	Izolace potrubí	m	288,000	65,00	18 720,00
0	K	Pol24	Připojení krbu	ks	1,000	21 300,00	21 300,00
0	K	Pol25	Ohřev vody 30-50L	ks	1,000	8 600,00	8 600,00
29	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	4,000	550,00	2 200,00
28	K	722178112RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 20mm	m	26,000	355,00	9 230,00
32	K	722181214RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm. prům. 20	m	26,000	106,00	2 756,00
41	K	722235143R00	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 25	kus	2,000	650,00	1 300,00
46	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	26,000	12,00	312,00
47	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,000	8,00	208,00
49	K	722238514R00	Zednické výpomoci	hod	10,000	320,00	3 200,00
39	K	722231163R00	Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
0	K	Pol34	Baterie páková sprchová	ks	8,000	2 000,00	16 000,00
0	K	NP1	Nezámrzný ventil Kemper	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
0	K	NP2	Kotel Vaillant VU	ks	1,000	66 500,00	66 500,00
61	K	NP3	Ohřivač vody 300l	ks	1,000	29 500,00	29 500,00
51	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,100	10 000,00	1 000,00

D 721.2

Zdravotechnika,UT-méněpráce

-191 198,00

1	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	-10,000	490,00	-4 900,00
2	K	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	-2,000	560,00	-1 120,00
4	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	-25,900	600,00	-15 540,00
31	K	722178116RT2	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 40x3,5mm	m	-27,000	830,00	-22 410,00
35	K	722181214RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, prům. 40	m	-27,000	164,00	-4 428,00
54	K	725017123R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO 60 x 45 cm, bílé	soubor	-1,000	1 640,00	-1 640,00
56	K	725814106R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15	soubor	-2,000	180,00	-360,00
58	K	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	-1,000	1 560,00	-1 560,00
60	K	725845811RT1	Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství	soubor	-8,000	3 230,00	-25 840,00
2	M	731spec-001	závěsný kondenzační plynový kotel, výkon 48 kW, vč. příslušenství a zásobníku TUV	ks	-1,000	76 200,00	-76 200,00
8	K	732211123	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,6 MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 500 l / 1,90 m2	soubor	-1,000	37 200,00	-37 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt zázemí a šaten sport. organizace
Objekt: 9-12 - SDK

Místo: Datum: 02.11.2023
Zadavatel: Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209 Projektant: Dipl. tech. Josef Špeta, autorizovaný stavitel
Zhotovitel: BIS,a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -2 852,00

D PSV Práce a dodávky PSV -2 852,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -2 852,00

0	K	763.991	D+M opláštění světlovodů	kus	2,000	10 190,00	20 380,00
110	K	763171212	Montáž klapek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0,25 m2	kus	-8,000	704,00	-5 632,00
111	M	59030713	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm	kus	-8,000	2 200,00	-17 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-13 - Vnitřní dveře

Místo:

Datum: 02.11.2023

Zadavatel:

Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant:

Dipl. tech. Josef
Špeta, autorizovaný
stavitel

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 472,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 472,80

D 766

Konstrukce truhlářské

-2 472,80

131	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-2,000	862,40	-1 724,80
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

VV

"dveře; ozn. 3/L; roz. 800/1970 mm

VV

-2

-2,000

VV

Součet

-2,000

133	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	-2,000	5 346,00	-10 692,00
-----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------

0	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky/poz.3,4	kus	2,000	142,00	284,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

0	M	5534143	mřížka větrací	kus	2,000	600,00	1 200,00
---	---	---------	----------------	-----	-------	--------	----------

0	K	766660729	D+M madlo/invalida poz.3	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

0	K	766660799	Příplatek za prosklení dveří/ poz.2/D	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

0	K	766660999	Navýšení ceny kování	kus	22,000	175,00	3 850,00
---	---	-----------	----------------------	-----	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt zázemí a šaten sport. organizace

Objekt:

9-14 - Rozdíl SDK

Místo:

Štěnovický Borek

Datum:

02.11.2023

Zadavatel:

Obec Štěnovický Borek, Štěnovický Borek 28, 33209

Projektant:

Dipl. tech. Josef
Špeta, autorizovaný
stavitel

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 030,42

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 030,42

D 763

Konstrukce suché výstavby

-2 030,42

0	K	763.001	Rozdíl ceny desky DF15 a DF12,5	m2	184,420	-17,00	-3 135,14
0	K	763.002	Rozdíl ceny desky DF12,5 a Redgreen12,5	m2	46,030	24,00	1 104,72



BIS, a.s.
Havířská 111
301 00 Plzeň
IČ 40526151
www.bis-as.cz